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KAZAN ULUSAL ARAŞTIRMA VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ (KNRTU) 
ÖĞRETİM ÜYELERİ ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİ
Kazan Ulusal Araştırma ve Teknoloji Üniversitesi (KNRTU) Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Dilbar Sultanova, Prof.Dr. Gulnaz Lutfullina, Prof. Dr. Yuriy G. 
Galyametdinov, Doç.Dr. Valentina Osipova, Doç.Dr. Alia Galeeva, Dr. Julia 
Ziyatdinova ve Daira Sokova’dan oluşan 7 kişilik bir heyet ile 10 lisansüstü 
öğrencisi 28 Kasım - 2 Aralık 2021 tarihleri arasında Üniversitemizi ziyaret 
ettiler.

3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ’NDE ESTÜ’DE ÖZEL ÖĞRENCİLER 
ŞENLİĞİ VE SÖYLEŞİSİ DÜZENLENDİ
3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla üniversitemiz Spor Bilimleri 
Fakültesi Rekreasyon Bölümü, Engelli Destek Birimi ve Kampüs 
Rekreasyonu Birimi tarafından Özel Öğrenciler Şenliği ve bu kapsamda 
bir söyleşi düzenlendi. Üniversitemiz Kapalı Spor Salonu’nda düzenlenen 
etkinliğe Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Gürsoy Arslan, Engelli Destek Birimi Müdürü Prof. Dr. Osman Tutal, 
Rekreasyon Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Mert Erkan ile akademisyenler, 
öğrenciler, aileleri ve öğretmenleri katıldı.

ÜNİVERSİTEMİZ 2021 YILI BİLİM, TEKNOLOJİ, SANAT VE TASARIM 
ÖDÜLLERİ TÖRENİ DÜZENLENDİ
2021 Yılı Bilim, Teknoloji, Sanat ve Tasarım Ödülleri Töreni, 3 Aralık 
2021 Cuma günü Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu Konferans 
Salonu’nda düzenlendi. Törene Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Gürsoy Arslan ve  Prof. Dr. Alper Çabuk, Araştırma ve 
Lisansüstü Süreçler Direktörü Prof. Dr. Servet Turan, Rektör Danışmanı Prof. 
Dr. Abidin Kılıç’ın yanı sıra öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı.

ESTÜ’DE “İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE CBS” KONULU BİR ETKİNLİK 
DÜZENLENDİ
Üniversitemiz Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü, “Dünya Coğrafi Bilgi Sistemleri 
(CBS) Günü” dolayısıyla “İklim Değişikliği ve CBS” konulu bir etkinlik 
düzenledi. Çevrimiçi olarak 3 Aralık Cuma günü gerçekleştirilen etkinliğe 
Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper Çabuk, 
ESTÜ Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi (ÇEVMER) Müdürü 
Prof. Dr. Eftade Emine Gaga, TÜBİTAK – MAM Kutup Araştırmaları Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Burcu Özsoy, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.
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ESKİŞEHİR AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRÜ İŞ 
BİRLİĞİ KAPSAMINDA ÜNİVERSİTEMİZ’İ ZİYARET ETTİ
Eskişehir Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Beytullah Tarhan, 
Müdür Yardımcısı ve Çocuk Hizmetleri Sorumlusu Bahadır Sarı, Müdür 
Yardımcısı Yasin Sarıkaya, Çocuk Hizmetleri Siteleri Spor Hocası ve 
Projeler Sorumlusu Rauf Şangar’dan oluşan Heyet, Rektör Prof. Dr. Tuncay 
Döğeroğlu’na ziyarette bulundu. 7 Aralık 2021 Salı günü Rektörlük Senato 
Salonu’nda gerçekleşen ziyarette Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper Çabuk, 
ESTÜ Çocuk ve Genç Eğitimi Uygulama ve Araştırma Birimi Müdürü Prof. Dr. 
Sedef Dikmen ve Yönetim Kurulu Üyeleri, ESTÜ İnsan Kaynakları Geliştirme 
Destek Birimi Müdürü Öğr. Gör. Dr. Betül Gümüş de hazır bulundu.

ESTÜ’DE SİVİL HAVACILIK GÜNÜ DOLAYISIYLA BİR ETKİNLİK 
DÜZENLENDİ
Üniversitemizin ilk öğrencilik kulüplerinden olan Sivil Havacılık Kulübü, 
“Dünya Sivil Havacılık Günü” dolayısıyla bir etkinlik düzenledi. 7 Aralık Salı 
günü ESTÜ Yabancı Diller Yüksekokulu Konferans Salonunda düzenlenen 
etkinliğe Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Havacılık ve Uzay Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Öznur Usanmaz, dekan yardımcıları Prof. Dr. 
Enes Turhan Turgut, Dr. Öğr. Üyesi Sinem Kahvecioğlu, sektör temsilcileri 
ve öğrenciler katıldı.

ESTÜ ÖĞRENCİ KULÜPLERİ ESKİŞEHİR SANAYİ ODASI’NI ZİYARET 
ETTİ
Eskişehir Teknik Üniversitesi Öğrenci Kulüpleri Koordinatörlüğü ile 
Eskişehir Sanayi Odası (ESO), düzenlenen tanışma toplantısında bir araya 
geldi. 8 Aralık Çarşamba günü düzenlenen toplantıya, Öğrenci Kulüpleri 
Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Bekir Tuna Kayaalp ve öğrenci kulüplerinin 
temsilcileri katıldı.

ÜNİVERSİTEMİZ GENELİNDE KAPSAMLI YANGIN TATBİKATI 
DÜZENLENDİ
Üniversitemiz İş Sağlığı ve Güvenliği Birimi tarafından Aralık ayı içerisinde 
Üniversite genelini kapsayan bir yangın tatbikatı serisi düzenlendi. Bu 
kapsamda 8 Aralık tarihinde Spor Bilimleri Fakültesi’nde, 9 Aralık tarihinde 
Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü’nde, 10 Aralık tarihinde Mühendislik 
Fakültesi’nde, 14 Aralık tarihinde Akademik Kulüp Restoranda, 15 Aralık 
tarihinde Porsuk Kampüsü’nde bulunan Porsuk Meslek Yüksekokulu ve 
Ulaştırma Meslek Yüksekokulunda, 16 Aralık tarihinde Mimarlık ve Tasarım 
Fakültesi’nde, 17 Aralık tarihinde Rektörlük Binası’nda ve 20 Aralık tarihinde 
Spor Salonu’nda Acil Durum Tatbikatları yapıldı.

TÜRKİYE DİYANET VAKFI (TDV) GENÇLİK KOLLARI ESKİŞEHİR 
ŞUBESİ’NDEN ÜNİVERSİTEMİZE ZİYARET
İl Müftü Yardımcısı İsrafil İğde, TDV Genç Eskişehir Sorumlusu Aslıhan Çoban, 
TDV Genç Eskişehir Yönetim Kurulu Üyeleri Büşra Atıcı ve Ahmet Teker ile 
Diyanet Eskişehir Eğitim Merkezi Görevlisi Serhat Hayma, Rektör Prof. Dr. 
Tuncay Döğeroğlu’nu ziyaret etti. 9 Aralık 2021 Perşembe günü Rektörlük 
Ofisi’nde gerçekleşen görüşmede iki kurum arasında gerçekleştirilebilecek 
sosyal sorumluluk projeleri ve iş birlikleri üzerine istişarede bulunuldu.
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ÜNİVERSİTEMİZ ÜST YÖNETİMİ, YER VE UZAY BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜNÜ ZİYARET ETTİ
Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Gürsoy Arslan 
ve Prof. Dr. Alper Çabuk ile Araştırma ve Lisansüstü Süreçler Direktörü Prof. 
Dr. Servet Turan, Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü’nü bir ziyaret etti. Ziyaret 
kapsamında Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Uğur Avdan, 
Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Muammer Tün ve öğretim elemanı Dr. 
Öğr. Üyesi Emrah Pekkan tarafından Enstitü bünyesinde yürütülen proje 
ve faaliyetler üzerine kapsamlı bir sunum gerçekleştirilerek, Uygulamalı 
Jeoloji ve Jeofizik Laboratuvarı açılışı ve saha araştırması simülasyonu 
gerçekleştirildi.

ÜNİVERSİTEMİZDE “YOĞUN MADDE FİZİĞİ” ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ
Üniversitemiz “İleri Teknolojiler Araştırma ve Uygulama Merkezi (İTAM)” 
tarafından üniversite içi akademik etkileşim, altyapı paylaşımı ve işbirliği 
olanaklarının artırılmasına yönelik olarak düşünülen bir dizi çalıştaydan 
ikincisi olan “Yoğun Madde Fiziği” çalıştayı 9 Aralık 2021 tarihinde 
çevrim içi olarak gerçekleştirildi. Üniversitemiz akademik çıktılarının 
da yoğun olarak kümelendiği önemli ve güncel alanlardan biri olması 
sebebiyle ikinci çalıştay konusu olarak belirlenen yoğun madde fiziği 
üzerine çalışan ve çalışmayı düşünen öğretim üyelerimizin ve lisansüstü 
öğrencilerimizin yoğun ilgi gösterdiği çalıştayda özellikle bu ve benzeri 
konularda araştırmalarda kullanılan deneysel ve teorik yöntemler ve 
araştırma olanakları çeşitli bölümlerden akademisyenlerimiz tarafından 
masaya yatırılırken, üniversitemiz bünyesinde bulunan araştırma altyapı 
olanaklarının da tanıtımları yapıldı.

ESTÜ ÖZEL EOSB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNİ ZİYARET 
ETTİ
Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper 
Çabuk, Araştırma ve Lisansüstü Süreçler Direktörü Prof. Dr. Servet Turan 
ve Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur Kaya, Özel EOSB Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi’ni ziyaret etti. Eskişehir OSB Başkanı Nadir Küpeli 
ile birlikte okulun atölyeleri ve sınıflarını gezen Rektör Döğeroğlu ve 
beraberindeki heyet, yetkililerden okul hakkında bilgi aldı.

ÜNİVERSİTELER VOLEYBOL LİGİ KAZANANLARI ESTÜ’DEN
Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Voleybol 2.Lig 2021-2022 sezonu 
grup maçları, Üniversitemiz ev sahipliğinde tamamlandı. Üniversitemiz 
kapalı spor salonunda 13-17 Aralık tarihleri arasında yapılan karşılaşmalara 
9 üniversiteden 6 erkek, 5 kadın olmak üzere toplam 11 takım katıldı. 
Müsabaka sonuçlarına göre 2.Lig müsabakaları Voleybol Erkek ve Kadın 
Takımı birincileri ESTÜ Voleybol Takımları oldu. Birinci olarak başarıyı 
göğüsleyen ESTÜ Kadın ve Erkek Voleybol Takımları’na kupaları Rektör 
Prof. Dr. Döğeroğlu tarafından taktim edildi.

“İNOVASYON FABRİKASI” (IF) PROJESİ TEKNİK YARDIM BAŞLANGIÇ 
TOPLANTISI ÜNİVERSİTEMİZDE YAPILDI
Avrupa Birliği - Türkiye Mali İşbirliği kapsamında T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından uygulanan IPA-II Rekabetçi Sektörler Programı 
kapsamında kabul alan ileri prototipleme merkezi projesi “İnovasyon 
Fabrikası” (IF) Teknik Yardım Başlangıç Toplantısı, 14 Aralık 2021 tarihinde 
üniversitemiz Rektörlük Binası’nda, Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, 
Araştırma ve Lisansüstü Süreçler Direktörü Prof. Dr. Servet Turan, T.C. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı , AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü, AB 
Mali Programları Daire Başkanlığı yetkilileri, Eskişehir Teknik Üniversitesi 
temsilcileri ve konsorsiyum üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.
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AZERBAYCAN CUMHURİYETİ TÜRKİYE BÜYÜKELÇİLİĞİ EĞİTİM 
MÜŞAVİRİ BAŞKATİP DOÇ. DR. NECİBE NESİBOVA, REKTÖR 
DÖĞEROĞLU’NU ZİYARET ETTİ
Azerbaycan Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçiliği Eğitim Müşaviri Başkatip 
Sayın Doç. Dr. Necibe Nesibova, 17 Aralık 2021 Cuma günü Rektör Prof. 
Dr. Tuncay Döğeroğlu’nu ziyaret etti. Rektörlük Ofisi’nde gerçekleşen 
görüşmede uluslararası ilişkilerden ve öğrenci işlerinden sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Gürsoy Arslan da hazır bulundu. Görüşmede iki ülke 
arasında gerçekleştirilebilecek öğrenci değişimi ve iş birliği gibi uygulamalar 
üzerine istişarede bulunuldu.

ESKRİMCİLER ESTÜ’DE BULUŞUYOR
Türkiye Eskrim Federasyonu (TEF) 2021-2022 yılı faaliyet takviminde yer alan 
‘Gençler Kılıç Türkiye Şampiyonası’ ve ‘U10-U12-U14 Flöre Açık Turnuva’, 18 
Aralık 2021 Cumartesi günü Üniversitemiz Kapalı Spor Salonu’nda başladı. 
Organizasyon kapsamında; kılıç branşında 129 genç, flörede ise 10,12 ve 14 
yaş altı 297 sporcu olmak üzere toplam 426 eskrimci piste çıkıp madalya 
mücadelesi veriyor.

III. SAVUNMA SANAYİ KONFERANSI ÜNİVERSİTEMİZDE DÜZENLENDİ
Üniversitemiz Savunma Sanayii ve Teknolojileri Kulübü (SASTEK) tarafından 
üçüncüsü düzenlenen Eskişehir Savunma Sanayii Konferansı (ESAS’21), 18 
-19 Aralık 2021 tarihlerinde İki Eylül Kampüsü Yabancı Diller Konferans 
Salonu’nda yapıldı. Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Alper Çabuk, T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı Helikopter 
Dairesi Başkanı Hüseyin Avşar, Araştırma ve Lisansüstü Süreçler Direktörü 
Prof. Dr. Servet Turan, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur Kaya ile 
sektörden konuşmacılar, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

ESTÜ’NÜN KATKILARIYLA DÜZENLENEN FASHİON ESKİŞEHİR 
YARIŞMASINDA KAZANANLAR BELLİ OLUYOR
Bilimsel çalışmaların yanı sıra sanat ve moda alanındaki etkinliklere verdiği 
destekle de adından sıkça söz ettiren üniversitemizin paydaşlarından 
olduğu Fashion Eskişehir Moda Tasarım Yarışması’nda dereceye girenler 
belli oluyor. Ticaret Bakanlığı’nın desteği; Eskişehir Teknik Üniversitesi, 
Eskişehir Ticaret Odası ve TOBB Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu 
işbirliğiyle düzenlenen ve Gelinlik/Düğün, Abiye ile Gündelik kıyafet 
kategorilerinde 340 tasarımcı arasından 15’inin finale kaldığı Fashion 
Eskişehir Moda Tasarım Yarışması’nda sona yaklaşıldı. Eskişehir’deki küçük 
ölçekli imalatçı firmaların tasarım alt yapısını güçlendirmek, rekabetçi 
yönlerini geliştirmek, tasarımcılarla firmaları bir araya getirmek, genç 
modacılara deneyim kazandırmak için düzenlenen yarışmada derece 
girecek olanlar, 16 Ocak’ta Eskişehir Vehbi Koç Kongre Merkezi’nde 
düzenlenecek defile ve ödül töreninde açıklanacak.

ÜNİVERSİTEMİZDE EMEKLİLİK TÖRENİ DÜZENLENDİ
Üniversitemizde son iki yılda emekli olan akademik ve idari personel için 
emeklilik töreni düzenlendi. Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü ve İnsan 
Kaynakları Gelişimi Destek Birimi tarafından düzenlenen törene,  Rektör 
Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper Çabuk, 
Rektör Danışmanı Prof. Dr. Abidin Kılıç, Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yeliz 
Mert Kantar, Havacılık ve Uzay Bilimleri Dekanı Prof. Dr. Öznur Usanmaz, 
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Argan, Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Murat Tanışlı, Genel Sekreter Vekili Hasan Akın, 
birim yöneticileri, idari çalışanlar, emekli olan akademik ve idari personel 
ile aileleri katıldı.
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ÜNİVERSİTELER AFET VE ACİL DURUM ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 
MERKEZLERİ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI
Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, AFAD tarafından Gölbaşı Vilayetler 
Evi’nde İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’ nun katılımıyla düzenlenen 
Üniversiteler Afet ve Acil Durum Araştırma ve Uygulama Merkezleri 
Değerlendirme Toplantısı’na katıldı.
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, 
Afet ve Acil Durum Yönetimi (AFAD) Başkanı Yunus Sezer, AFAD yetkilileri, 
ESTÜ Sismik İzolatör Test ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Gökhan 
Özdemir, ESTÜ Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Muammer Tün, 43 üniversite rektörü ile 45 araştırma ve uygulama 
merkezi temsilcilerinin katıldığı toplantıda söz alan Rektör Prof. Dr. 
Döğeroğlu, ESTÜ’nün afet yönetim sürecine sağladığı katkıları anlattı.

ÜNİVERSİTELER AFET VE ACİL DURUM ARAŞTIRMA VE UYGULAMA 
MERKEZLERİ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI
Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, AFAD tarafından Gölbaşı Vilayetler 
Evi’nde İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’ nun katılımıyla düzenlenen 
Üniversiteler Afet ve Acil Durum Araştırma ve Uygulama Merkezleri 
Değerlendirme Toplantısı’na katıldı.
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, 
Afet ve Acil Durum Yönetimi (AFAD) Başkanı Yunus Sezer, AFAD yetkilileri, 
ESTÜ Sismik İzolatör Test ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Gökhan 
Özdemir, ESTÜ Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Muammer Tün, 43 üniversite rektörü ile 45 araştırma ve uygulama 
merkezi temsilcilerinin katıldığı toplantıda söz alan Rektör Prof. Dr. 
Döğeroğlu, ESTÜ’nün afet yönetim sürecine sağladığı katkıları anlattı.

ÜNİVERSİTEMİZ İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE KONUSUNDAKİ 
ÇALIŞMALARIYLA DAHA SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR KAMPÜS HEDEFLİYOR
Sürdürülebilirlikle ilgili konulara dikkat çekmek ve çevre bilinci konusunda 
küresel farkındalık yaratmak amacıyla Endonezya Üniversitesi tarafından 
2010’da başlatılan UI GreenMetric Dünya Üniversite Sıralaması’nın 2021 
yılı sonuçları açıklandı. Altyapı, enerji ve iklim değişikliği, geri dönüşüm, 
su kaynakları, ulaşım ve eğitim -araştırma başlıklarını içine alan  altı kriter 
ve 39 gösterge kapsamında üniversitelerin sıralandığı listede bu yıl 956 
üniversite yer aldı. 2020’de Türkiye’den 56 üniversitenin yer aldığı listeye 
bu yıl biri KKTC üniversitesi olmak üzere toplam 71 üniversite girmeyi 
başardı. Üniversitemiz ise 2021 yılı UI GreenMetric Dünya Üniversiteleri 
Sıralaması’nda 589. sırada yer aldı.

ÜNİVERSİTEMİZDE TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI KONUŞULDU
Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı ve Kurumsal İletişim 
Koordinatörlüğü iş birliği ile 22 Aralık 2021 Çarşamba günü “Bağlı mıyız? 
Bağımlı mıyız? Teknoloji Bağımlılığı” başlıklı bir seminer düzenlendi. Yabacı 
Diller Yüksekokulu Konferans Salonu’nda yapılan seminerde Üniversitemiz 
Öğrenme ve Öğretme Gelişimi Birimi’nden Öğr. Gör. Dr. Nazire Burçin 
Hamutoğlu konuşmacı olarak yer aldı. Öğr. Gör. Dr. Hamutoğlu tarafından 
günümüzün en çok konuşulan konularından olan “Bağımlılıkla Mücadele” 
kapsamında katılıcılara bilgi verildi.

ESTÜFEST-2021 TEKNOLOJİ FESTİVALİ YAPILDI
Üniversitemiz İleri Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi (İTAM) 
tarafından düzenlenen, Teknopark firmaları ve projeleri ile Ar-Ge, teknolojik 
ve yenilikçi projelerin tanıtıldığı ESTÜFEST-2021 Teknoloji Festivali, 23 
Aralık tarihinde gerçekleştirildi. Merkezler Binası’nda düzenlenen festivalin 
açılışına Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper 
Çabuk, Rektör Yardımcı Prof. Dr. Gürsoy Arslan, Rektör Danışmanı Prof. 
Dr. Abidin Kılıç, İleri Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Uğur Serincan, Araştırma ve Lisansüstü Süreçler Direktörü Prof. Dr. 
Servet Turan ile akademisyenler ve öğrenciler katıldı.
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ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ YENİ KURULAN ÜNİVERSİTELER 
ARASINDA 1. SIRADA
Uluslararası sıralama kuruluşu AD Scientific Index’in Google Scholar açık 
profillerine göre AD Scientific Index- 2022 “Turkey Top 10.000 Scientists” 
listesi yayımlandı. 212 ülke ve 14.110 üniversitedeki 712.000 akademisyenden 
oluşan listede yer alan Türkiye adresli üniversite ve kurumlardaki en çok 
atıf alan ve en yüksek h index’ine sahip ilk 10.000 bilim insanı yer alıyor.  
AD Scientific Index’in “Turkey Top 10.000 Scientists” listesine göre Eskişehir 
Teknik Üniversitesi, 2010 yılından sonra kurulan Türkiye Üniversiteleri 
arasında 1. sırada yer alarak büyük bir başarıya imza attı. Üniversitemiz, 
2000 yılından sonra kurulan Türkiye Üniversiteleri  arasında ise 4. sırada, ilk  
10.000’de yer Türkiye Üniversiteleri arasında ise 20. sırada yer aldı.

ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2021 YILI GİRİŞİMCİ VE YENİLİKÇİ 
ÜNİVERSİTE ENDEKSİNDE 19. SIRADA
TÜBİTAK öncülüğünde oluşturulan 2021 yılı Girişimci ve Yenilikçi Üniversite 
Endeksi sonuçları Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank tarafından 
Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi’nde düzenlenen Etki Analizi 
Çalışmaları Değerlendirme Çalıştayı’nda açıklandı. Eskişehir Teknik 
Üniversitesi 2021 Yılı Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksinde 47,14 
puanla 19. sırada yer aldı. Bir önceki yılın endeksindeki yeri 19.’luk olan 
Eskişehir Teknik Üniversitesi bu yıl da yerini koruyarak bir başarıya daha 
imza attı.

SANAYİ VE TEKNOLOJİ İŞ BİRLİĞİ KURULU SANTEK TOPLANTISI 
YAPILDI
Sanayi ve Teknoloji İş birliği Kurulu SANTEK Toplantısı, Eskişehir Sanayi 
Odası’nda gerçekleştirildi. Vali Erol Ayyıldız, ESTÜ Rektörü Prof. Dr. Tuncay 
Döğeroğlu, Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fuat Erdal, ESOGÜ 
Rektörü Prof. Dr. Kemal Şenocak ESTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper 
Çabuk, Sanayi Odası Başkanı Celalettin Kesikbaş, ICI Teknoloji Yönetim 
Kurulu Başkanı Kenan Işık’ın katıldığı toplantının gündemi Eskişehir’de 
kurulacak olan Model Fabrika oldu. Gerçekleştirilen toplantıda; Eskişehir 
Sanayi Odası tarafından BEBKA – İl Milli Eğitim Müdürlüğü – KOSGEB – 
İŞKUR iş birliğiyle hayata geçirilen ESO Akademi’nin imkanları dahilinde 
kurulacak olan Model Fabrika projesi hakkında bilgilendirmelerde 
bulunuldu.

ESTÜ ROVSTECH PROJE TAKIMI’NDAN ÖZEL EOSB MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ’NE ZİYARET
Üniversitemiz RovsTech İnsansız Su Altı Aracı Proje Takımı, Özel EOSB 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne iş birliği ziyareti düzenledi. Takım 
Akademik Danışmanları Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Boğaç Poyraz, Dr. Öğr. 
Üyesi Hüseyin Ersin Erol öncülüğünde 24 Aralık 2021 Cuma günü 
düzenlenen ziyaret kapsamında Özel EOSB Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğrencilerine RovsTech Takım Kaptanı Ecem Şenev ve takım üyeleri 
tarafından Teknofest Projeleri, İnsansız Su Altı Aracı ve RovsTech ekibi 
faaliyet ve projeleri konularında sunum yaparak bilgilendirmede bulunuldu.

ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ PROF. DR. ATİLA BARKANA’YI SON 
YOLCULUĞUNA UĞURLADI
Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi emekli öğretim üyesi ve Mühendislik 
Fakültesi’nin eski Dekanı Prof. Dr. Atila Barkana, 27 Aralık 2021 Pazartesi 
günü düzenlenen tören ile son yolculuğuna uğurlandı. Üniversitemiz 
Rektörlük Binası önünde gerçekleştirilen törene Rektör Prof. Dr. Tuncay 
Döğeroğlu, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Gürsoy Arslan ile Prof. Dr. Alper 
Çabuk, Genel Sekreter Vekili Hasan Akın, Anadolu Üniversitesi eski Rektörü 
Prof. Dr. Fevzi Sürmeli’nin yanı sıra merhumun ailesi ve yakınları ile 
Üniversitemiz akademik ve idari personeli ile birçok emekli öğretim üyesi 
katıldı.
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“ESTÜ WELCOME 2022” DÜZENLENDİ
Üniversitemiz Kampüs Rekreasyonu Ofisi tarafından “ESTÜ Welcome 
2022” etkinliği düzenlendi.  28 Aralık 2021 tarihinde Kapalı Spor Salonu’nda 
düzenlenen etkinliğe Rektör Yardımıcısı Prof. Dr. Alper Çabuk, Spor 
Bilimleri Dekanı Prof. Dr. Metin Argan, Spor Bilimleri Fakültesi Dekan 
Yardımcıları Prof. Dr. Kerem Yıldırım Şimşek ve Doç. Dr. Süleyman 
Munusturlar, Kampüs Rekreasyon Ofisi Koordinatörü Öğr. Gör. Dr. Türkan 
Nihan Sabırlı ile üniversitemiz çalışanları ve öğrenciler katıldı.

ESTÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ HİZMET ÖDÜLLERİ’NİN ONUNCUSU 
SAHİPLERİNİ BULDU
ESTÜ Mühendislik Fakültesi Takdir ve Tanıma Komisyonu önerisiyle 
başlatılan “Hizmet Ödülleri Töreni’nin 10.’su 29 Aralık Çarşamba günü 
Mühendislik Fakültesi Seminer Salonu’nda yapıldı. Törene Rektör Prof. Dr. 
Tuncay Döğeroğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Gürsoy Arslan, Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur Kaya, Dekan Yardımcıları, Doç. Dr. Emre 
Çimen, Dr. Öğr. Üyesi Elif Begüm Elçioğlu, öğretim elemanları ve idari 
personel katıldı.

AFAD BAŞKANI VALİ YUNUS SEZER’DEN ÜNİVERSİTEMİZE ZİYARET
AFAD Başkanı Vali Yunus Sezer, Başkan Yardımcısı Önder Bozkurt, 
Deprem Dairesi Başkanı Dr. Murat Nurlu, Planlama ve Risk Azaltma 
Dairesi Başkanı Abdülkadir Tezcan, Eskişehir İl Müdürü Recep Bayar 
ve beraberlerindeki teknik heyet tarafından AFAD ve Eskişehir Teknik 
Üniversitesi arasında uzun yıllardır süren iş birliklerini daha ileri seviyeye 
taşımak üzere istişarelerde bulunmak amacıyla bir ziyaret düzenlendi. 
30 Aralık 2021 Perşembe günü gerçekleştirilen ziyaret sırasında Rektör 
Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper Çabuk, Genel 
Sekreter Vekili Hasan Akın, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur 
Kaya, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Öznur Usanmaz 
ve Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Uğur Avdan eşlik ettiler.

PATENT ÖDÜLLERİ TAKDİM TÖRENİ YAPILDI
Üniversitemizde, 6. İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı’nda ödül sahibi olan 
öğretim elemanlarına ödül takdim töreni düzenlendi. 30 Aralık tarihinde 
Rektörlük Toplantı Salonu’nda yapılan törene Rektör Prof. Dr. Tuncay 
Döğeroğlu, Araştırma ve Lisansüstü Süreçler Direktörü Prof. Dr. Servet 
Turan ile ödül sahibi olan öğretim elemanları katıldı.
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